ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2023 г.  г. Изобильный №                           1249

О внесении изменения в приложение 5 к муниципальной программе
Изобильненского городского округа Ставропольского края «Развитие физи-
ческой культуры и спорта», утвержденной постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря
2020 г. № 1885

В соответствии с решением Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 28 апреля 2023 года № 70 «О внесении изменений в

решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от

16 декабря 2022 года № 36 «О бюджете Изобильненского городского округа

Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 5 к муниципальной программе Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края «Развитие физической куль-

туры и спорта», утвержденной постановлением администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 1885

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 576, от 03

июня 2021 г. № 668, от 07 июля 2021 г. № 832, от 27 октября 2021 г. № 1385,

от 30 ноября 2021 г № 1520, от 18 февраля 2022 г. № 275, от 28 апреля 2022

г. № 750, от 08 июня 2022 г. № 950, от 26 июля 2022 г. № 1179, от 26 октября

2022 г. № 1599, от 07 декабря 2022 г. № 1846, от 18 января 2023 г. № 36, от

19 апреля 2023 г. № 551) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 в строке 1 цифры «25369197,65» заменить цифрами

«34942250,54»;

1.2. В пункте 2 в строке 2 цифры «18169197,65» заменить цифрами

«24346692,36»;

1.3. В пункте 2 в строке 11 цифры «7200000,0» заменить цифрами

«10595558,18».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем размещения на официальном портале органов местно-

го самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов